REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE N Rep. 2.
------- Nr. Kol..,/f...

KONTRATE SHITJE

Sot me date 10/01/1998 (Nentedhjet € tete) para meje noterit te dhomes se notereve Tirane Nikolla Cama,
u paraqiten personalisht personat ¢ poshte shenuar per te redaktuar kete kontrate shitje:

SHITESIT:

MAKSI RACO, i biri Alekos dhe i Angjelis, lindur ne Bilisht me 18/02/1952, banues ne Tirane, Rruga
“Ali Demi” P.141 Shk.1 Ap.5, me leternjoftim QH 206569, madhor, me zotesi te plote per t¢ vepruar;
KOSTA EKONOMI, i biri Sofokliut dhe i Ollges, lindur ne Viore, me 05/09/1948, banues ne Tirane,
Rruga F.Xhajko P.65/4 Shk.1 Ap.12 me gertifikate me fotografi nr 15/80 leshuar nga zyra ¢ gjendjes
civile nr.8 Tirane, madhor, me zotesi te plote per te vepruar;

ALBAN HOXHA, i biri i Asllanit dhe i Nexhmies lindur ne Vlore, me 16/10/1973 banues ne Tirane,
Qyteti Studenti, Godina nr 13, me certifikate me fotografi me or. 5/17 leshuar nga zyra e gjendjes civile
nr.1 Vlore, madhor, me zotesi te plote per te vepruar.

BLERESL:

ROMEOQO SHARKO, i biri i Dhimitragit dhe i Antonetes, lindur ne Durres, me 28/04/1966, banues ne
Tirane, Rruga “Shyqyri Ishmi”P.32 Shk. 3 Ap. 35, me leternjoftim NF 192507, madhor, me zotesi te
plote per te vepruar.

SHITESIT jane ortaket themelues te shogerise tregetare “Insituti Modelimeve ne Biznes” - IMB sh.p.k
me kapital themelor 100°000 lek. Maksi Rago, Kosta Ekonomi, Alban Hoxha, kane respektivisht 40%,
30%, 30%, te kapitalit themelor.

SHITESIT ne baze te vendimit Nr 1 Date 3.1.1998 te asamblese te ortakeve te kesaj shogerie tregetare,
bejne transerimin (shitjen) kuotave si me poshte:
Maksi Rago i transferon 15% te kuotave Romeo Sherkos,
Kosta Ekonomi i transferon 5% te kuotave Romeo Sherkos,
Alban Hoxha i transferon 5% te kuotave Romeo Sherkos. ~
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BLERES! Romeo Sherko, merr gjithsej 25% te kuotave, barabarte me EES)JOA jéi'pet efpﬂ\'ese mije) lek.
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Me nenshkrimin, noterizimin dhe regjistrimin & kesaj kontrate, . SN A v s . _

Shitesit (ortaket) e siperpermendur cvishen nga pronesia per keto perqinajéﬁ &-pronar {ortak) 1 tyre

behet Bleresi Romeo Sherko. Pas kesaj, behen kater ortake, me kuota te barabarta te kesaj shogerie, ku
secili disponon 25% te kapitalit themelor.

Kjo kontrate shitblerje / kalim kuotash / behet me vullnet te plote dhe te lire, dhe une noteri ¢ nenshkyuaj
ne baze te ligjit. Redaktohet ne tre kopje.

MAKSIRACO KOSTA EKONOMI ALBAN HOXHA ROMEO SHERKQO
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